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    2025-03-17 

 

 

Kallelse   

  

Kyrkorådet i Osby pastorat sammanträder tisdagen den 25 mars 2025 klockan 18:30 i 

församlingshemmet i Osby.  

 

Eventuellt förhinder ska meddelas till: klas.roos@svenskakyrkan.se, alt 0479-52 45 21. 

 

Det serveras frukt, kakor och godis vid sammanträdet.     

 

Vi vill uppmuntra till delaktighet och gemensamt ansvarstagande i kyrkorådet. Du som 

kyrkorådsledamot eller ersättare behöver inte vänta till kyrkorådets sammanträde med att 

ställa en fråga eller lämna en synpunkt på något inom Osby pastorats verksamhet. 

 

Det går bra att kontakta kyrkoherde Sara, rektor Lotti, verksamhetschef Cecilia, 

kyrkogårdsföreståndare Per, servicechef Linda eller kyrkokamrer Klas även mellan 

kyrkorådets sammanträden. 

 

Sara Ericsson, sara.ericsson@svenskakyrkan.se, 0479-52 45 02 

Lotti Pira, lotti.pira@svenskakyrkan.se, 0479-52 45 24  

Cecilia Andersson, cecilia.andersson3@svenskakyrkan.se, 0479-52 45 23 

Linda Svensson, linda.svensson3@svenskakyrkan.se, 0479-52 45 12 

Per Stabeck, per.stabeck@svenskakyrkan.se, 0479-52 45 07 

Klas Roos, klas.roos@svenskakyrkan.se, 0479-52 45 21 

 

 

 

Dagordning 

 

1. Mötets öppnande 

 

2. Upprop 

 

3. Val av justerare 

  

4. Andakt Sara Ericsson 

 

5. Godkännande av dagordningen 

 

6. Förslag till ceremonihall vid Osby kyrkogård 

AU § 29 

 

7. Tillägg av gravar till vård- och underhållsplan 

AU § 30 
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8. Verksamhetsuppföljning 2024 del 1 

AU § 28 

 

9. Plan mot diskriminering och kränkande behandling 2025 på Prästgårdens förskola & 

fritidshem 

AU § 24 

 

10. Antagande av huvudmannens systematiska kvalitetsarbete för Prästgårdens förskola & 

fritidshem. Deadline för inlämnande av handlingarna till Osby kommun är 2025-04-

04.  

 

11. Valinformation genom en valtidning 

AU § 34 

 

12. Rapporter: 

• Arbetsutskottets protokoll från 2025-03-10 

• Kyrkorådets protokoll från 2025-02-04 

• Tillsyn av Prästgårdens förskola. AU § 23 

• Intern utvärdering av utbildningen på Prästgårdens förskola & fritidshem. AU 

§ 26 

• Inlämnat remissvar på Skogsutredningen – Kyrkan och skogen – Ansvar, 

handling och hopp. AU § 33 

 

 

 

13. Övriga frågor 

 

 

 

_______________________ 

      Kenth Carlsson, ordförande 


